
NＥWＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                       
 

 
広報グループ ＴＥＬ：０３‐３２７０‐２００１ ＦＡＸ：０３‐３２４５‐０２０３ 

２０１９年１１月２７日 

 

創立 60周年のお礼と創立記念休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社業務につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、おかげさまで弊社は本年 12月 1日創立 60周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方 

のご指導とご愛顧の賜物と、社員一同厚く御礼申し上げます。 

なお、創立 60周年にあたり誠に勝手ながら、令和元年 12月 2日（月）を創立記念休業とさせて戴き 

ます（神奈川事業所を除く）。何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し 

上げます。 

創立 60周年をひとつの節目として、今まで以上に皆様方のご期待に応えるべく精進してまいりますので、 

今後とも倍旧のご指導とご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具    


